In perochia de Rozeriis.

[3 juin 1165]

Anno .M°. C° .LXV. ab incarnatione Domini, .xh. kalendas

mai[i] (1) in abbatem electus, .m. idus [maii] (2) a domino Petro

Podiencium episcopo per gratiam Dei benedictionem suscepi.

Deinde, m. nohas junii, oblit Geraldus de Turre, qui, cum

mortem juxta adesse dinosceret, vovit se Deo viventi et monas-

terio Camalariarum, donans ibi decimas quas habebat in villa

de Serroilz (3), de quibus fieret ibi annualis refectio, tam pro ani-

mabus parentum suorum omnisque generis sui, quam pro sua.

Quapropter, ego Petrus, dictus abbas et prior Camalariarum,

precepi fieri pro eis ar.nuatim officium defunctorum, et con-

cessi eis partem in 'omni beneficio nostre congreguacionis, et

specialiter pro eo fieri, sicut pro uno professo. Set est notandum

quod, pro bis decimis, sequenti anno donavi .c. solidos Jor-

dano de Rocos et Geraldo Pagani, quoniam asserebant illas a se

teneri.

(1) 20 avril.

(2) 13 mai.

(3) 'Farouil, commune de Rosières, est un terroir situé entre Rosières et les Pau-

tuds, attenant à celui de Florac et qu'on dénomme aussi Florac-Haut.
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83

[ûonum Airaldi de Roca in Mannis].

In perochia Sancti Mauricii.

[1166]

Anno ab incarnatione Domini .M". C° .LXVI., obiit Airaldus

• Derroca (i), qui dimisit Deo et monasterio Camalariarum, pro re-

demcione anime sue et animarum parentum suorum, in villa

de Mannis, .1. cartal annone et .1. gallina censualiter.

84

[Demissio mansi de Vaicenac a W. de Bedorzel].

In perochia de Retornae,

Il et 5 décembre11661

Eodem anno, kalendis decembris, ego Petrus, ecclesie Sancti

Teohtfredi dictus abbas et prior Camalariarum, emi de W". de

Bedorzet .i. sextarium mcïlis in manso de Vaicenac, et quicquid

in eo habebat. Asserebat enim illum juris | esse sui, eo quod

ab illo tenebatur; unde donavi ei .cclxx. solidos. Propterea.

ipse donavit, et Petrus Umberti filius ejus laudavit, et ambo

fide firmaverunt in manu mea, ne ulterius in predicto manso

aliquid quererent. Facta sunt hec in ailla de Rosa t:» Testes

sunt Foraias, Gaufridus monacus, Petrus [de] Rialeriis, Umber-

tus, Julianus Ghautart. Deinde, nonis decembris, in monaste-

rio Podiensi, in presencia Ioterii prioris et monacorum ejus-

dem loci et Poncii Calanconis et W.; de Ventrazac, Umbertus

et Raimundus, filii predicti W' hec eadem pacta laudaverunt

et in manu mea fide firmaverunt. Eodem die, redidi eis .cclxx.

solidos. Preterea sciendum est quod istud mel pignori positum

fuerat pro'.xL. solidis, quod ego redemi de Aumaro de Artigiis.

(1) Corr. de Roca.
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[Donum Pétri Arimandi ad Sainas].

In perochia Sancti Johannis de Retornac.

[1166 et 9 janvier 1167]

Anno ab incarnatione Domini .M. C. LXVI., Petrus Ari-

mandi clericus, veniens in capitulum nostrum cum Aumfiro de

Artigiis, donavit Deo et huic monasterio Camalariarum unum

mansum in Sainas, scilicet alodum et feudum; set medietatem

» pignori po-. suerat Bertrandus Alamelle, frater ejus, Aumaro

de Artigiis pro una marca argenti quam ego redemi. Deinde

Ausilendis, conjux predicti Alamelle, que ab eo sustulerat fi-

liam nomine Raimundam, mariti sui et filie sue juris hanc

medietatem esse dicebat. Unde, sequenti anno, .v. idus januarii,

ego donavi eis .xxxvn. solidos, et predicta Raimunda, concilio

matris sue, quodcumpne juris in predicto manso habebat, do-

navit et concessit; preterea juravit supra textum euvangelii ne

ulterius in eo aliquit quereret ipsa, nec aliquis suo monitu. Hoc

idem laudavit mater ejus A[usilendis]. Testes sunt G. Ebraldi,
Aumarus de Artigiis, P[oncius] de Rialeriis, et P[etrus], frater

ejus.

86

[Donum Falconis de Banzac in Fraxineto juxta Montem Ibins].

lu perochia de Retornac.

[30 janvier 1167]

Eodem anno, .m. kalendas februarii, obiit Falco de Bausac,

qui, cum sibi mortem imminere senssiset, dimisit Deo et mo-

nasterio Camalariarum, in remissionem pecçatorum suorum,

unam apendariam, sine omni impedimento,
in Fraxineto juxta

Montem Ibie. Exitus est .1. sextarius civate, u. solidi, .1. gal-

lina.
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| Anno ab incarnacione Domini .M.C.LXVII., idus aprilis,

Petro Podiencium existente episcopo, Barba quidam, homo de

Linone, vendidit .i. minam annone, .m. solidos, .m. denarios,

quos habebat censuales nomine bailie, in terra de Bausac. Unde

ego P[etrus], ecclesie Sancti Teohtfredi dictus abbas et prior

Camalariarum, donavi ei .Lxxx. solidos. Testes sunt Geraldus

Ebraldi, Umbertus de Platia, Cambos bailes, P[oncius] de Ria-

leriis et P[etrus], frater ejus.

Eodem anno, Guichardus de Artigiis vastabat terram nostram

multis rapinis et infestabat depredationibus, conquerens ven-

ditionem vinearum de Bausac quas pater suus Bertrandus Sal-

monis vendiderat Silvio de Fai, priori Camalariarum. Querebat

etiam campum qui est in silva supra predictam villam, et,

juxta Sarlangas, terram quam vocant Monziam, et Petrus Sal-

monis, patruus ejus, donaverat nobis domum et ortum in villa